
Obec Čejkovice za spoluúčasti Památníku českého písemnictví v Rajhradě, Střediska služeb školám a Zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Hodonín ‐ kabinetu českého jazyka   

a Knihovny Jiřího Mahena v Brně 
pořádá u příležitosti 100. výročí narození Františka Kožíka 

sympozium 
o díle (literárním odkazu) Františka Kožíka,  

jednoho z největších spisovatelů 20. století a čestného občana Čejkovic 
 

František Kožík a Morava  
(reflexe moravanství v jeho tvorbě) 

 
 
Datum konání :      17. dubna 2009 
Místo konání :       Čejkovice – kulturní dům Zemědělského družstva a.s.   

mapa  
 
Prezence:       od 8.00 hodin  
Zahájení:      9.00 hodin 
Předpokládané ukončení:  17.00 hodin     
 
Program:   

1. blok:   
• Zahájení, přivítání (Ing. Pavel Novotný, starosta Čejkovic) 
• Uvítací program (dětský folklorní soubor Iskérka Čejkovice) 
• František Kožík a Čejkovice I. (MUDr. Jan Pavlík) 
• Vzpomínky (Alena Kožíková) 
• František Kožík v zrcadle jeho knih (Prof. Dr. Erazim Kohák) 
• Historický román (Doc. PhDr. Jarmila Bednaříková/prof. PhDr. Ludvík Štěpán – MU Brno) 

Přestávka ‐ coffee break 
2. blok: 

• Poezie  ‐ recitace Gabriela Vránová, Vladimír Doskočil (za spolupráce s prof. Mgr. Jitkou 
Kysučanovou)    

• Literatura pro děti (prof. Mgr. Jitka Kysučanová) 
Přestávka ‐ oběd 
3. blok: 

• František Kožík a Čejkovice II. (MUDr. Jan Pavlík) 
• Divadlo a hry pro Čejkovice (Mgr. Jana Rohlínková) 

o Ukázky z divadla Šavle a píseň a Templáři v Čejkovicích (divadelní soubor Čejkovice, 
Ludvík Balát) 

o Cena Františka Kožíka (Jiří Jilík) 
• František Kožík jako libretista, textař a redaktor Čsl. rozhlasu (Dr. Vojan Drlík – Památník 

písemnictví na Moravě Rajhrad)  
• Krátká vzpomínka hudebního skladatele Slávka Smišovského 
• Koncert dechové hudby Kateřinka a mužského sboru Révokaz 
• Koncert cimbálové muziky  

 
Účastnický poplatek:  100,‐ Kč (studenti zdarma) 
Účastnický poplatek je nutno uhradit nejpozději do 7. dubna 2009 (způsoby platby – viz přihláška). 
Při omluvě alespoň 5 pracovních dnů před konáním akce Vám bude zaplacená částka vrácena, 
pozdější storno objednaných služeb už nemůžeme akceptovat, proto za sebe pošlete náhradníka.  

http://www.mapy.cz/#x=138949280@y=131771616@z=15@mm=ZP@sa=s@st=s@ssq=%C4%8Cejkovice@sss=1@ssp=132939977_132119725_132960585_132138493


S případnými dotazy k platbě se obracejte na obec Čejkovice (tel: 518 323 835). 
 
Možnosti ubytování (zajišťuje a hradí si účastník sám): 
viz odkaz „ubytování a stravování“ na webových stránkách www.cejkovice.cz 
 
Závazné přihlášky zasílejte na adresu:  
SSŠ a Zařízení pro DVPP Hodonín, P. O. BOX 61, Dobrovolského 4, 695 01 Hodonín (tel.: 518 353 295, 
518 344 569) nebo na e‐mail info@ssshodonin.cz nejpozději do 15. března 2009.  
 
Za organizátory: 
      PaedDr. Hana Krojzlová, ředitelka SSŠ a Zařízení pro DVPP Hodonín 
 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Závazná přihláška  
František Kožík a Morava (17. 4. 2009) 

 
Jméno, příjmení, titul:……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Vysílající organizace nebo adresa: ……………………………………………………………………………………………… 

 

Telefon: ………………………………………………….E‐mail: …………………………………………………………………….  

 

Závazně si objednávám tyto služby (označte křížkem): 
 

  účastnický poplatek ................................................................................................. 100,‐ Kč 
  studenti (nutno u prezence předložit studijní index) ................................................... 0,‐ Kč 

Stravování: 
  oběd v restauraci DK Čejkovice .…………………………………………………………………………… 100,‐ Kč 
  bez stravování 

Celková částka ………………. Kč bude uhrazena /vypočítejte dle uvedené kalkulace/: 
 fakturou, která bude vystavena na základě přihlášky 

Fakturační adresa: ………………………………………………………………………………………………... 

IČO: …………………….………………………………………………………..………….. 

 
 složenkou typu C na adresu: Obec Čejkovice, Templářská 500, 696 15 Čejkovice /do zprávy pro 
příjemce uveďte: Kožík + své jméno a příjmení/ 

 převodem na účet obce Čejkovice č. ú.: 7423671/0100 KB Hodonín /do zprávy pro příjemce uveďte: 
Kožík + své jméno a příjmení/ 

 

                                                       Podpis účastníka: ……………………………………………………………    

http://www.cejkovice.cz/
mailto:info@ssshodonin.cz

	Závazná přihláška 
	František Kožík a Morava (17. 4. 2009)
	Stravování:
	Celková částka ……………….  Kč bude uhrazena /vypočítejte dle uvedené kalkulace/:


